Ato contÍnuo procedeu-se à abertura do ENVELOPE o 2 - PROPOSTA

COMERCIAL das licitantes presentes, tendo sido analisado pela equipe técnica

para verifi cação da aceitabilidade.

Os valores apresentados pelas licitantes Íoram:

1. TP PRODUçÕES TMPORTAçÂO E EXPORTAçÃO LTDA no valor de R$

7.085.873,52 (sete milhões, oitenta e cinco mil, oitocentos e setenta e três reais e

cinquenta e dois centavos);

2. REAW PLAY PRODUÇÔES LTDA no valor de R$8.386.572,00 (oito

milhões, trêzentos e oitênta ê seis mil, quinhentos e setenta e dois reais);

Tendo sido o menor valor da empresa TP PRODUçÔES IMPORTAçÃO E

EXPORTAçÃO LTDA e quêstionada sê êssê êra o valor final de sua proposta, a

mesma informou um dêsconto, chêgando ao Valor Total Global de !i[
7.000.000.00 (sete milhões dê reais).